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GESTIONE ESERCIZIO
0

IL CASSIERE
PAGHERA'

LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO

A FAVORE DI:

AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

N. ORDINATIVO
410

DATA

25/03/2013

COD.CASSA

COD.CASSA

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247
Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

€

IMPORTO ORDINATIVO

2.244.75

PAGAMENTO: RIMESSA DIRET

DIFFERENZE SU FORNITURE GAS AUT

DICONSI EURO:  duemiladuecentoquarantaquattro,75

TA 30 GIORNI

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENXXXXXX

AM. AUTO METANO S.r.l.

via Berardo Leone, 1/A
74015 MARTINA FRANCA (TA)
Partita IVA: 02141190732

CC 03.18;22.317

1BAN: IT73P0103015801000060060813

CAUSALE DEL PAGAMENTO

OTRAZ.

PAGAMENTO FATTURE N. —
54, 65, 72, 87 PAGATO

27 MARI 21913 IMPORTO LORDO € 224475
——
BANCA MON1E DE! PA &H’D\ISEN“S-PAI TOTALE RITENUTE € 0,00
Filiale di[Taranio | :
i ¥ IMPORTO € 2.24475
SENE Fikiyg
|
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO € 2.244,75
RISULTANZE ‘
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
o ey PROG. ORDINATIVI EMESSI € 0,00
ART.24 ST. DISPONIBILITA' € 0.00
IL DIRE RE IL PR E

ISTG CO BILITA'




TARANTO e T S o e

CONTO IN EUROD

12:50 OP. EURO '27.03.13 600608.13 960102500201 9601
: 77 A M AUTO METANO SRL
viAa VITTORIO EMANUELE ORLANDO 49
" 74015 MARTINA FRANCA TA
CREDITO

 MANDATI DI PAGAMENTO T 244, 15 D7 D0S [La

~ (PARI A LIRE T 4.346.442)
AZIENDA PER LA MOBILITA’ NELL’AREA DI TA/MAN.410/FATT 54 65 72 87



AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

N. ORDINATIVO
410

GESTIONE ESERCIZIO
0
IL CASSIERE
PAGHERA'

LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO

A FAVORE DI:

DATA
25/03/2013

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247
Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

COD.CASSA COD.CASSA

IMPORTO ORDINATIVO
€ 2.244,75

PAGAMENTO FATTURE N.
54, 65, 72, 87

DICONSI EURO:  duemiladuecentoquarantaquattro,75

PAGAMENTO:  RIMESSA DIRETTA 30 GIORNI
BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENXXXXXX

AM. AUTO METANO S.r.l.

via Berardo Leone, 1/A
74015 MARTINA FRANCA (TA)
Partita IVA: 02141190732

CC 03.18;22.317

BAN: IT73P0103015801000060060813

CAUSALE DEL PAGAMENTO

DIFFERENZE SU FORNITURE GAS AUTOTRAZ.

IMPORTO LORDO € 2.244.75

TOTALE RITENUTE € 0,00

IMPORTO € 2.244.75

CASSA CASSA
IMPORTO LORDO € 2.244.75
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
€ 0,00
> ATIV \ ’
e ey PROG. ORDINATIVI EMESSI

€ 0,00

ART.24 ST.

/)
VIST CON’TABILITA‘

/ [ \
/ p 3"f\,a, ‘ \
LJ AD :}MM—W :

DISPONIBILITA'

IL p‘fﬁ‘[g}\ENTE AMM.VO

7\
1
iv :

IL DIRE\F)RE




\}

A.M. AUTOMETANO S.R.L. (— s i
AZIENDA MOBILITA' AREA TARANTO SPA
VIA CESARE BATTISTI
Sede Legale: Via Vittorio Emanuele Orlando 49 | 74100 Taranto (TA)
74015 Martina Franca (TA)
Partita IVA 02141190732 \
Sede Operativa: S.p. 39 Taranto - Palagiano 26 LUG 20m f
74100 Taranto SPETT.LE
tel. 329/7309922
Y N =
Fattura di Vendita )
(Coo.Q1.__ [PARTITAIVA CODICE FISCALE TELEFONO FAX AGENTE N° DOCUMENTO | DATA DOCUMENTO | PAG. )
000004 |1T00146330733 65 30-06-12 |1/1
CONDIZION] DI PAGAMENTO BANCA D'APPOGGIO B
\Bon.Banc. DF + 10 GG - )
L CODICE ARTICOLO DESCRIZIONE uM | quawa | PREZZOUNITARID | SC% PREZZO TOTALE c_wnj
METANO METANO - GAS NATURALE KG 31.609 0,79800 25.223,98/21
FORNITURA DAL 01/06/12 AL 30/06/12
BONIFICO BANCARIO A:
MONTE DEI PASCHI DI SIENA
?rct W A—— &&O
Del J—;—LUEMVH-:
! i |
| "
]
£
|
i
|
[
I3
+]
| ;
b peeE R ECORETE )
S0 SiRFQuehik 3
b
) RIC N.IVA 4 y ‘Zg
DATADIREGISTR,__ 2 b LUG 101
\ =
CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO ]
TRASPORTO A CURA DEL PORTO ANNOTAZION! ]
\"rmunm SC.% MERCE IMPORTO SCONTO TOTALE NETTO SPESE TRASPORTO SPESE IMBALLO SPESE VARIE j
25.223,98 25.223,98
CIVA IMPONIBILE IMPOSTA AGENDA CODICT SPESE ART. 15 ACCONTOD _)
21 25.223,98 5.297,04{[21] IVA 21%
(ABBUOND OMAGGIO )
a TOTALE IMPONIBILE TOTALE IVA TOTALE ESENTE NETTO A PAGARE TOTALE FATTURA J
25.223,98 5.297,04 EUR  30.521,02 EUR 30.521,02
(ScApENZE D
10-07-12 Bon D.F. 30.521,02 <
v AS £ @@J}ﬂ V
0/



A X

VIETI . " b

n“ .

. AThKG0. 2012

UFFICID CONTRATTI E ACQUIST]
verifice condizlone, ordine & contratio

UFFICIO PERSDHALE E :
verifice visite di ecoerismenio sanim@rio el psrsnriain

. [Date soa0enz: pagamenio
Corfir, Rep. N del @w(j! ‘},3, o9
| N DATA FIRM#A DEL RESPONSABILE
|Delib. .4 . del
: ILRESP, UNITA' PERSONALE
Dellb, C.A N del ' 3 - N e per supervisione
N 1& W\' ; - DATA. FIRWA
Delib. C.A. n. ol o
Detz scanernza pagamento = p ‘
1 ’b B | L
LDEHBGI] 2012 e RISDD UFFICIO MAGAZZIND
: verifica quaniiiz, documeni & cpniizioni contrativsl

——.

4Corrir. Rep, 1 * g

Delib, C.A. 1. del
Dslib, C.A. n. gel
UFFICID RAGIONERIA —
dztasuarlenzapeganemmmnatamra.‘nm . Dsiz statenze pEgamsiio
|G soaterea  papamens presiria DATA PRV DEL TEEPONSABILE
. Ld 4 ] ' .
T e
_p=r sUpervisions
%Eaﬁ'rmum £ mikabaclo DATA FIrVA DEL RESPONBABLLE
DATA
L%
10U-(0-11 M
L - DFFICIO TECRICD
L _ verifice perisfia esecuzions favon
" 1L CAPD AREA wmm#.zss-ms-m Dz scaCsrzE pagamerio
veriiice defi teonicl -
Daiz stadenzs pagamento {DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
.DAM FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
. per supervisione
|DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AABE. E PP.RE
vmﬁmmwm ,\/& -O{'l.hffb gl [?,,, D{,ﬂ“' 0(./
Conferimento dsl .. 1=, R F S0t 13 WQ{«, VA {0(; 10l .
IL CAPD UNITA' AL.GE, £ PP.RR. \M T } -
DATA ".:mm
(G4 MAW £ /Q



Avv. Carmela Settanni
Via Stefano Orimini, 20
15,Martina Franca (TA)
elePPax 0804806863
ell.393/5611181

. ) éﬂf «U\
o Al
24S0 MgL rtina Franca 20/02/2013

ProL N d

<y L 1FEB. 2013 /(P

P PRESDENTE

DG DIRETTORE GENERALE 'gj i U' Spett.le
DA DRETIORE AMMINSTRATNG.2Z- 3

DT - DRETTORE TECNCO = \ AMAT TARANTO
U ESERCZOMOVMENTO T All’attenzione del

UG AFFARIGENPRSINSTRI O
U ACOUSTIICONTRAT - Sig. Presidente
B CONTABLITAIBLANC L
U NFORMATICA O
UP  PERSONALE /RETRIBUZINI CJ
UT  TECNICO O
WlPT PRODDTTITRAFFCO 1
WlRG metonsnla,ecommo/ﬁ_ , Dott. Rochira Domenico

DN DIAFT WURLIIA

e.p.c. Ufficio Tecnico nella persona del

O

e.p.c. Direttore Generale

s

WS
’iﬂ"“

Formulo la presente in nome e per conto della A.M. Auto Metano s.r.l. nella

Oggetto: ultimo sollecito

\Q\N

persona della sig.ra Del Giudice Marina al fine di richiederVi I’'immediato
pagamento della somma di € _922:27 rinveniente dalla differenza tra
I'importo della fattura n 65 del 30.06.12 di € 30.521,02 I’importo di €
29.544,35 da Voi versato a mezzo di bonifico bancario del 15.10.2012.

Pertanto, onde evitarVi un ulteriore aggravio di spese, Vi intimo e diffido
entro e non oltre 5gg dalla ricezione della presente a corrispondere la somma
di € 976,67, aumentata della somma di € 100,000= per spese € competenze
legali (le competenze legali dovranno ess;:)‘rrisposte a mezzo di bonifico
bancario: IBAN: IT71L0306778930000000000904), avvertendoVi che, in

difetto di pagamento verra sospesa la fornitura del gas, e verra dato corso

NG I

iQMkuLLHMﬂ

Y%

uss o A

0



Avv. Carmela Settanni
Via Stefano Orimini, 20
74015 Martina Franca (TA)
Tel. - Fax 0804806863
cell.393/5611181

senza ulteriore indugio, alle azioni legali del caso per il recupero forzoso del
credito . Ee

Distinti saluti




A.M. AUTOMETANO S.R.L.

~

Lede Legale: Via Vittorio Emanuele Orlando 49
74015 Martina Franca (TA)

Partita IVA 02141190732
Sede Operativa: S.p. 39 Taranto - Palagiano
74100 Taranto
tel. 329/7309922

(sperrLe
AZIENDA MOBILITA' AREA TARANTO SPA

VIA CESARE BATTISTI
74100 Taranto (TA)

L

2

-
SPETT.LE

[ Fattura di Vendita

TCDD. CLI. PARTITAIVA CODICE FISCALE TELEFONO FAX AGENTE N° DOCUMENTO | DATA DOCUMENTO | PAG. J
000004 |IT00146330733 54 | 31-05-12 |1/1
[CONDIZIONI DIPAGAMENTO .~ - BANCA D'APPOGGIO oS ; b
\Bon.Banc. DF + 10 GG s iz
[ 5,477 coDICE ARTICOLD s A 200 & il i larst ) DESCRIZIONE 3+ . UM |- QUANTITA" '| PREZZOUNITARIO.| . SC% |  PREZZOTOTALE _r:.nm:
" IMETANO METANO - GAS NATURALE KG 37.316 0,79800 29.778,17|21
GRCER FORNITURA DAL 01/05/12 AL 30/05/12
|BONIFICO BANCARIO A:
MONTE DEI PASCHI DI SIENA
: /[ Q’ N
Prot. N — L
Dt -—t_L.LHE P07
#  FRESDENTE O
Do IWETOREGENERAE | o
By EEMORSADRISIRAT O
B BRITTE O
e [= s E
: A O
i o REE ST D
o e " &
iR (,V"? O
.LD]\" ib :1,(3_ : - WP PERSONAESRERBIN |2
/ YT TRGHICD iy
oPT PROGITITRAEECO] D)
"? y 3 |~ lz‘, WRG Rﬁ.\;i;._nm'f_[}.'-.f:’,. 3
20-0%-W 510 S (oo =
7 <
CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO
TRASPORTO A CURA DEL PORTO ANNOTAZIONI 4 5 i :
>TGTALE MERCE SC.% MERCE TMPORTO SCONTO TOTALE thI'FB SPESE TRASPORTO SPESE IMBALLO 3 SPESE VARIE <
29.778,17 29.778,17 )
C.IVA IMPONIBILE IMPOSTA AGENDA CODIT SPESE ART. 15 ACCONTO
21 29.778,17| 6.253,42|[21] IVA 21%
ABBUOND - - OMAGGIO W
TOTALE IMPONIBILE TOTALE IVA TOTALE ESENTE NETTO A PAGARE = TOTALE FATTURA
20.778,17 6.253,42 EUR__ 36.031,59 EUR  36.031,59 j"!
| ScapENzE V)
10-06-12 Bon D.F. 36.031,59 T
IRAREAMI NS £ 3)3'2'?0-1—/!//)%/

7




VI8 TA
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N

UFFICID CONTRATT] E ACQUIST
verffice pondizione, ordine & contrztio

UFFICID PERSDRALE N
verifice vislie di eooeriamenic sanlzrio dsl P"l’BDI‘aaib

@V,‘m 3

.w:-————

D=ie ssadenze papamenio

"[DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Delib. T.A. I del
, ' IL'REEP, UNITA' PERBONALE
. ish
Delib. C.A. n. : A g L TPPREE
W = DATA, FIRMA
Delib, C.ﬁL n. ?ﬁel il . <*
Daie scaternze pagamend i )
T Q
IDATA L'ADDETTO AL RISCONYRO UFFICID MAGAZZIND
D 0 AGO. 2012 verifics guariiis, documerti & cpndizioni contratiual
P
AL =p, _UNITA CONTRATT .
p=r supsnisions {Corr. Rep, - gal
AT 2
,A’%(mz | W
Dellb. C.A. n. gl
Dslib, C.A n. tel
UFFICIO RAGIORERLA L
: vem:a dz’u Eomzbil Delib. C.A dol
Oete soatenzs pagEmend ndice in T&Eure | Dz st=0enze pegamsniD
‘Voatz scader=s di psgamsnioc prs‘slﬂ_ DATA FIRWA DEL Frl:S_PDNSr".BILE
SR T
“;l'*‘-] A60 7017 FIRMA 1L RESP, URITA TECNICA
PET BUpErvisions
1L RESP, UNTT ,)-ﬁg;m £ BILANCID DATA _ FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA Fl f
leGR 012
\/ UFFICID TECNICD
_ verifice peristia esecuzions devor
" 1L CAPO AREA mFomach E STATISTICA Daia scacsrzE pagamenio
veriiice dafi teonic]
Daiz scadenzs papamento fDATA FiRWA DEL RESPDNSABILE
DATA
: G R IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AL.GE. E PP.RR. NoTE:
bkl L 71T - 7‘7? jo 4+ (UA
COMEHMETHD Uel.........oecceeameseesseesen i SR Ot ﬂo:\ &5 i, x{j %
iL CAPD UNITA' ALGC. E PP.RR. 7
i it ST,
TA FIRMA = / M




Avv. Carmela Settanni

Via Stefano Orimini, 20
74015 Martina Franca (T

Tel. - Fax 0804806863

cell. 393/5611181 ///@’M

i - e A

O/A Jq%im qu 0’/‘ }7@?//
O‘K;Q o

Prot. N H__Sﬂ_s_.'z‘_—u Martina Franca 20/02/2013

3 W]’% Spett.le
DG DIRETTORE GENERALE

D7  ORETTORE TECNICO -

£ EsRCooMwEND O Allattenzione del
\ RSNSTRE O . :
&G ﬁ&,ﬂéﬁ cﬂ&ﬁ%\m L Sig. Presidente
G CONTABLITA/BLANCIO
S . BN O
| " )
Y %g%”mm = e.p.c. Ufficio Tecnico nella persona del
TRAFFICO =) . .
:;L ;g&gm.‘i{:omww Dott. Rochira Domenico
J
U DIAT WUALIA 3 L
O ‘/‘b
e e e.p.c. Direttore Generale A

" &M o g
Oggetto: ultimo sollecito \ Vk 3
\(\f\ A M

Formulo la presente in nome e per conto della A.M. Auto Metano s.r.l. nella

persona della sig.ra Del Giudice Marina al fine di richiederVi 1"immediato b \{ XL
pagamento della somma di € 1.153.01 rinveniente dalla differenza tra /\ gq@(“ 1 \C\%
Pimporto delle fatture n 41 del 30.04.12 di € 32.861,58 ¢ n. 54 del 31.05.12 TU Wu” hRAE
di € 36.037.59 e i versamenti da Voi effettuati a mezzo di bonifico bancario

del 21.08.2012 di € 20.000,00 ( causale: Acconto fattura n. 41) ¢ bonifico

bancario del 06.09.2012 di € 47.740,16 ( causale:chiusura fattura n. 41 e

fattura n. 54).

Pertanto, onde evitarVi un ulteriore aggravio di spese, Vi intimo e diffido

entro e non oltre 5gg dalla ricezione della presente a corrispondere la somma

di € 1.153,01, aumentata della somma di € 150,000= per spese € competenze

legali (le competenze legali dovranno «ssere corrisposte a mezzo di bonifico

bancario: IBAN: IT71L0306778930000000000904), avvertendoVi che, in



Avyv. Carmela Settanni
Via Stefano Orimini, 20
74015 Martina Franca (TA)
Tel. - Fax 0804806863
cell.393/5611181

difetto di pagamento verra sospesa la fornitura del gas, e verra dato corso
senza ulteriore indugio, alle azioni legali del caso per il recupero forzoso del
credito .

Distinti saluti




(cop. A

A

A.M. AUTOMETANO S.R.L. .

Sede Legale: Via Vittorio Emanuele Orlando 49 .

74015 Martina Franca (TA)

Partita IVA 02141190732

Sede Operativa: S.p. 39 Taranto - Palagiano

74100 Taranto
tel. 329/7309922

-
SPETT.LE

\ &

AZIENDA MOBILITA' AREA TARANTO SPA
VIA CESARE BATTISTI
74100 Taranto (TA)

-

SPETT.LE

(

Fattura di Vendita

et

PARTITA IVA

CODICE FISCALE

TELEFONO

FAX

N° DOCUMENTO

DATA DOCUMENTO | PAG.

000004

1100146330733

87

31-08-12

1/1

[CONDIZIONI DI PAGAMENTO

BANCA D'APPOGGIO

\Bon.Banc. DF + 10 GG

CODICE ARTICOLO

DESCRIZIONE

UM QUANTITA'

PREZZO UNITARIO

PREZZO TOTALE C.E\L}

L,

METANO

METANO - GAS NATURALE

FORNITURA DAL 01/08/12 AL 31/08/12
BONIFICO BANCARIO A:

MONTE DEI PASCHI DI SIENA

G818

Prol. N

115E7. 2012

P PRESIDENTE
OB DIRETTORE GENERALE

O
O

Yo URETTORE AMMINSTRATIVO OO

T RETIORE TECNCO

£ FSEAUD)MOVINENTO
WD EFLRIGEN RR/SINSTRI
 ACCUIST CONTRATT
B LIWTABRAN | BLANCIO
W RFORMATICA

JP  PERSONALE /RETRIBUZION
5 TEONCO

Wl BT PRONOTTITRATFICD
ufRG RAG'ON.,RMECONOMATO

_____

0D pcdocoogopooo

KG 21.204

0,79800

16.920,79|21

A
-~

CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO

[(TRASPORTO A CURA DEL

PORTO

ANNOTAZIONI

\
(TOTALE MERCE

SC.% MERCE

IMPORTO SCONTO

TOTALE NETTO

SPESE TRASPORTO

SPESE IMBALLO

SPESE VARIE

16.920,79

16.920,79

IMPONIBILE

IMPOSTA

AGENDA CODICT

SPESE ART, 15

ACCONTO

21

16.920,79

3.553,37|[21] IVA 21%

U U LUl

[ABBUONO

OMAGGIO

TOTALE IMPONIBILE

TOTALE IVA

TOTALE ESENTE

NETTO A PAGARE

TOTALE FATTURA

16.920,79

3.553,37

EUR  20.474,16

-

EUR

20.474,16

(SCADENZE

10-09-12 Bon D.F.

20.474,16

CINAERE £ 44,0/ #/1 ﬁ/




S T

13
UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI UFFICIO PERS
verifica condizione, ordine e contratto verifica visite di accertamento sanitar @
Data scadenza pagamento
Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Delib. C.A. n. del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Delib. C.A. n dal per supervisione
O DATA FIRMA
AT 24 M.
elib. C.A. n. £}

Data scadenza pagamento

35-9- \\
DATA L'ADDETTO AL RISWTRO
24 SET_201b ol !

UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantitd, documenti e condizioni contrattuali

\J
IL WA‘ CONTRATTI
¥ pEE )""‘P/E!FWSIDHBI

DATA Fl \
v

UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili

Contr. Rep. n. del
Delib. C.A. n. _ del
Delib. CA N del _ Ty 3
Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamente indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta /-\ DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DgTEAI 1147 ek e )(/8 i IL RESP. UNITA' TECNICA
? | per supervisione
IL RESP. UNIT, CONTABILIT E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
pgr supervisione
DATA iR ,
PA-1- ot

U

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
ERLA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
-UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: — — Nt ”
verifica conferimento incarico /Vf'} !7M/L/M J l{i&“Fv:/\(G r’t 6 42{ [,( F U
Conferimentodel ................ccoeeeeee . PrOteeee i, CL]AW“ Nk o %C’C\)/{v
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR. &
DATA FIRMA AT /',/7/'!_&//'/,, (



v

Moo
k’M AUTOMETANO S.R.L.

r

e

SPETT.LE
AZIENDA MOBILITA' AREA TARANTO SPA
t VIA CESARE BATTISTI
Sede Legale: Via Vittorio Emanuele Orlando 49 74100 Taranto (TA)
74015 Martina Franca (TA) L
Partita IVA 02141190732 _
Sede Operativa: S.p. 39 Taranto - Palagiano S <
74100 Taranto SPETT.LE
tel. 329/7309922 '
- Y,
[ Fattura di Vendita J
(cob. cu. PARTITA IVA CODICE FISCALE TELEFONO AGENTE N° DOCUMENTO | DATA DOCUMENTO | PAG. )
000004 |1T00146330733 Y. 31-07-12 | 1i/1
FCONDIZIONI D] PAGAMENTO BANCA D'APPOGGIO )
\Bon.Banc. DF + 10 GG = J
CODICE ARTICOLO DESCRIZIONE .UM QUANTITA PREZZO UNITARIQ SC% PREZ20 TOTALE C.WA\
METANO METANO - GAS NATURALE.. . KG 26.347 0,79800 21.024,91|21
FORNITURA DAL 01/07/12 AL 31/0712
BONIFICO BANCARIO A:
: MONTE DEI PASCHI DI SIENA
T T L T »;:; e i s S PO AR P S B e
- " gy ~qmuvm_f¢p-'? "’f"“‘;"ﬁﬁ‘-i:—‘ff;hhu'h:s-."".w -f,.'..-_,';.__ o = .n:*..:-— F Z20u LN -a-»:::.; S T
. " _Lgﬂ_w_L
'f: PRESIENTE o
= o DRETTORE GENERALE O
B - TRETIORE BMMINSTRATNG O
W TEETTORE TECKCO C
g SHmososEc O
WG AEERGERPRANSTRI O
i ;,gzg,gmmmm O
GRS T BLANCID 0O
U . AFORUATICA o
: UP  PERSONALE /RETRBUZION O i <
{ U TECNCO g
ol i uiPT PROPNTTI TRAFFY I3 | ! Ry IS La
T R RAGTONR ECONTRTO T [P e i Sl
sy Sunrr wrulk
& ey e =
L i p e e < 45 e 5 )
CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO )
TRASPORTO A CURA DEL PORTO ANNOTAZION] ]
(TOTALE MERCE 5C.% MERCE IMPORTO SCONTO TOTALE NETTO SPESE TRASPORTO SPESE IMBALLD SPESE VARIE P!
21.024,91 21.024,91 i
LCIVA IMPONIBILE IMPOSTA AGENDA copIcl SPESE ART. 15 ACCONTO =4
o 21.024,91 4.415,23([21] IVA 21%
ABBUOND OMAGGLO 1
TOTALE IMPONIBILE TOTALE IVA TOTALE ESENTE NETTO A PAGARE TOTALE FATTURA J
21.024,91 4.415,23 EUR  25.440,14 EUR 25.440,14
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Delib. C.A. n.
Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n. del
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n.

del
AR .16 Sk

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

IL RESP. UNITA" PERSONALE
per supervisione

DATA ' FIRMA

8- 10
DATA L'ADDETTORAL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
2 ‘9 &Y 3 ZU verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
ILR Ur}l« ' CONTRATT
pemsmne Contr. Rep. n. del
DATA FIR N R B i T T
2 4 SET, mn
Delib. CA.n. o N R L T L TR 0 VI
Delib. C.A. n. el el
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta _ DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA DEL RE AB'LE IL RESP. UNITA' TECNICA
4 SET 7117

per supervisione

IL RESP. UNI NTABIL A' E BILANCIO
per upems@

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA

FIRMA
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UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
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Oggetto: ultimo sollecito Q kw )

Formulo la presente in nome e per conto della A.M. Auto Metano s.r.l. nella

persona della sig.ra Del Giudice Marina al fine di richiederVi I’'immediato 29 A
pagamento della somma di € 115,07 rinveniente dalla differenza tra ggi ‘ AL (' " ‘/_
I’importo della fattura n 72 del 31.07.12 di € 25.440,14 e I'importo della 1 {0 %
fattura n.87 del 31.08.2012 di € 20.474,16 e I'importo da voi versato a
mezzo di bonifico bancario del 12.12.2012 di € 45.799,23.

Pertanto, onde evitarVi un ulteriore aggravio di spese, Vi intimo e diffido
entro e non oltre Sgg dalla ricezione della presente a corrispondere la somma
di € 115.07, aumentata della somma di € 100,000= per spese ¢ competenze
legali (le competenze legali dovranno essere corrisposte a mezzo di bonifico
bancario: IBAN: IT71L0306778930000000000904), avvertendoVi che, in

difetto di pagamento verra sospesa la fornitura del gas, e verra dato corso



Avv. Carmela Settanni
Via Stefano Orimini, 20
74015 Martina Franca (TA)
Tel. - Fax 0804806863
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senza ulteriore indugio, alle azioni legali del caso per il recupero forzoso del

credito .

Distinti saluti




